
2023年6月13日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招标公告
永康市东城街道陈路塘村卫生保洁

服务项目（第二次）。要求自 2021 年 1
月起承接过合同价不低于每年 20 万元
的业绩。报名材料：营业执照、法定代表
人身份证或授权委托书及委托人身份证
各一份。报名时间：6月14日-15日。

联系号码：17758076555。
永康市东城街道陈路塘村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2023年6月13日

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委托

专业机构对永康市重污染天气应急减排
清单进行修订，现向社会公开征询报
价。详情咨询金华市生态环境局永康分
局 。 报 价 咨 询 时 间 ：2023 年 6 月 13
日-6 月 16 日。地址：永康市金城路 25
号四号楼4310室。

联系电话：0579-89289013
金华市生态环境局永康分局

2023年6月13日

债权债务清理公告
我公司系永康市龙山镇西坞村多功

能服务中心建设工程承包人，为清理因
该工程施工产生的债权、债务，现请与该
工程施工有涉及的，且尚未与我公司结
清债权、债务的单位或个人，自本公告刊
登之日起 7 日内，持合法有效凭据及时
与债权、债务清理联系人进行登记确
认。未登记的，作自动放弃处理。债权
债务申报时间：2023年6月20日前。

联系电话：秦晓13736249405
浙江赑灵建设有限公司

2023年6月12日

招标公告
经村民代表会议决定，将于今年 6

月 份 到 期 的 古 山 镇 前 杭 村 大 山 厂 房

2413㎡（可分租）进行转租，现向社会公

开招租（标底每平方米190元）。租期为

3年，报名截止日期为本月16日。

联系电话：13806770938，660939

13506596803，635061

永康市古山镇前杭村股份经济合作社
2023年6月12日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让工业用地永康市唐先镇上新屋小微企业园 10#厂房地

块,用地面积为972㎡，地上建筑面积≤5028.18㎡。拍卖地块规划

指标详见《永康市唐先镇上新屋小微企业园用地红线图及规划设

计条件》《永康市唐先镇上新屋小微企业园建筑工程建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源网上交易系统（网址

（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查看。（注：有意向竞买

者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上

交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2023年6月13日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高 价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
东阳市横店镇工业区有2
万平方米，不锈钢保温杯
企 业 优 先 。

18867169980

花川厂房出租

25000 ㎡ 可 分 租 。

13967466612，594612

房屋出租

双舟线旁边加油站，一楼

180㎡，共 5 层，有三相

电。13967939797 沈

厂房出租

体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至

1500㎡厂房出租，分租

优 先 。 13735708390，

698390

店面出租

丽州中路22号4至7号店

面 4 间 320㎡、楼上 6 间

480㎡（原梦洁床上用品）

出租，证件齐全。联系：

13967450801，630581

厂房出租

芝英镇油川工业区厂房

占地520㎡，共5层，独门

独户，125 千瓦变压器，

交 通 方 便 ，联 系 ：

18868085188，519803

店面出售

九铃东路大润发斜对面

二间朝南店面出售，一

楼加地下室，二层面积

203 ㎡ ，地 下 室 高 2.43

米 ，总 价 398 万 元 。 联

系：19941366699

废旧粮食烘干设备
处置招投标公告

本公司有一批报废粮食烘干设备拟
于 2023 年 6 月 16 日以公开招投标的方
式进行处置。报名时间：截止 2023 年 6
月 16 日 14 时止。报名地点：（象珠镇官
川村枣香路169号）。

电话：13967935499胡先生
永康市粮食收储有限责任公司

2023年6月13日


